РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ НОГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2019                                    п.Эркен-Шахар                                            № 189
О переносе помещений для голосования
избирательных участков № 164 и № 165

В соответствии с пунктом 12 статьи 61 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях обеспечения оптимальных условий для организации волеизъявления избирателей
                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перенести помещение для голосования избирательного участка № 164 из Дома культуры п.Эркен-Шахар, расположенного по адресу: п.Эркен-Шахар, ул.Мира 4 а, в МКОУ «СОШ п.Эркен-Шахар», расположенное по адресу: п.Эркен-Шахар, ул.К. Мижевой, 15.

2. Перенести помещение для голосования избирательного участка № 165 из Дома культуры ОАО «Нива», расположенного по адресу: п.Эркен-Шахар, ул.Некрасова, 2, в Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ногайском муниципальном районе», расположенное по адресу: п.Эркен-Шахар, ул. Некрасова, 16.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ногайского муниципального района в сети интернет и опубликовать в газете «Жизнь Ногайского района».

Глава Администрации                                                                                             Ногай​ского муни​ципального района                                                   Э.Р. Керейтов